יימכרו נכסיהן הבלתי מוחשיים לחברות זרות בקבוצה.
ההחלטה תאשר, כי התמורה המיוחסת לנכסים הבלתי מוחשיים הנעברים,
אשר תהיה לפחות 85% מהתמורה הכוללת בעסקה לרכישת חברת המטרה,
בניכוי מזומנים, התחייבויות ופרמטרים נוספים, עומדת בתנאי שוק כנדרש מכוח
סעיף 85א לפקודת מס הכנסה ]נוסח חדש[, תשכ״א – 1961 )להלן:
"הפקודה"( וכן כי שיטת מחירי ההעברה בגין פעילות מתן שירותי המחקר
והפיתוח לאחר הרכישה, להמשך פיתוח הקניין הבלתי מוחשי הנמכר בידי

.)CPM / TNMM( חברת המטרה, תהיה מרווח על בסיס הוצאות
ההחלטה תינתן בכפוף לעמידה בתנאים שונים, לרבות שחברת המטרה
עמדה, עובר למועד רכישתה, בתנאים של "מפעל טכנולוגי", ולאחר מועד
רכישתה סווגה כ"מפעל טכנולוגי מועדף מיוחד" כאמור בחוק לעידוד השקעות

הון, תשי"ט-1959 )להלן: "חוק עידוד השקעות הון"(.
נדגיש, כי החוזר אינו דורש לבצע גילום מס חברות למחיר שנקבע בעסקה
לרכישת חברת המטרה. גישה זו מתיישבת עם פסיקת בית המשפט המחוזי
משבוע שעבר בעניין ע"מ 59306-01-23 הקסהדייט בע"מ נ' פקיד השומה
תל אביב 3, שם נקבע, כי כאשר מבקשים לגזור שווי מעסקה בת השוואה
בשיטת